
ZARZĄDZENIE Nr 120. 66.2023 

WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

vt,  sprawie powołania komisji do ustalenia normy zużycia paliwa 

w samochodzie Opel Movano Nr rej. WPN 9RC1 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm. ) zarządzam co następuje:: 

*1. 

Powołuje komisję  ds. ustalenia norm zużycia paliwa w samochodzie marki Opel Movano 

Nr. rej. WPN 9  RC  1 w składzie: 

1. Marcin Decyk — Przewodniczący Komisji 

2. Wojciech Zimowski — członek 

3 Rafał  Zalewski— członek 

p. 
1. Podstawowym zadaniem Komisji jest ustalenie norm zużycia paliwa ON na 100 km. 

2. Badanie zużycia paliwa Komisja, o której mowa w §1, rozpoczyna 30.11.2023 r. i kończy 
6.12.2023 r. 

3. Normę  zakładową  zużycia paliwa pojazdu należy ustalić  metoda uzupelnieniową  poprzez 
uzupełnienie zbiornika paliwa do pełna, jazdę  samochodem co najmniej 100 km w różnych 
warunkach ( ok. 1/3 jazdy po mieście, ok 1/3 na długich trasach, ok 1/3 jazda w terenie.) 

4. Ustalenie normy zużycia paliwa w szczególności polega na: 

1. Zatankowaniu, w dniu rozpoczęcia badania zbiornika samochodu do pełna, 
2. Spisaniu stanu licznika w dniu rozpoczęcia badania, 
3. Uzupełnieniu tankowania paliwa w dniu zakończenia badania normy paliwa, 
4. Spisaniu licznika na dzień  zakończenia badania, 
5. Ustaleniu ilości przejechanych kilometrów w okresie przeprowadzenia badania, 
6. Ustaleniu ilości zużytego paliwa w okresie przeprowadzenia badania 
7. Wyliczeniu normy zużycia paliwa na 100 km. 
8. Każde tankowanie paliwa, w okresie przeprowadzenia badania, odbywa się  przy udziale 

co najmniej dwóch członków Komisji. 
9. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół  i przekazuje go Wójtowi 

Gminy Załuski w terminie do dnia 11.12.2023 r. 



§3  • 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji 

§4.  

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Załuski 
7) 

/ 
/ 

Ka il rowski 1, 


	Page 1
	Page 2

